
' Č. j.: ČŰZK~13641/2018-24

Prováděcí smlouva č. PS_MVČR_067/2018_CUZAK

k Rámcové dohodě na poskytnutí licencí a podpory k produktům IBM ze dne 4.5.2017 č.
MV-105162-154/0KB-2015/MV-148592-48/VZ-2016 a GC5-1323-2017/05

Níže uvedeného dne, měsíce a roku Smluvní Strany

I IVČeská republika - Česky urad zeměměřický a katastrální

se sídlem: Pod sídlištěm 1800/9, 182 11 Praha 8

IČO: 00025712
DIČ: (3200025712

za něhož jedná: Ing. Karel Štencel, místopředseda úřadu

e-mail: karel.stence|@cuzk.cz

bankovníspojení: Česká národní banka

čis'flúčw _
(dále jen „ObjednoteI“)

na stranějedné

a
GC System a.S.
se Sídıem špitáıka 113/41, Trnitá, 602 00 Brno
ıčO: 64509826
DIČ: (5264509826
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, Oddíl B, vložka 1927
za něhož jedná Libor Dvořáček, předseda představenstva
bankovní spojení: Raiffeisen bank, Praha,

e-mail: info@gcsystem.cz
jako Vedoucí společník Společnosti nesoucí název "Sdružení pro zakázku pořizování licencí

' a podpory k produktům IBM", zřízené na základě Smlouvy o společnosti podepsané dne
28. 02. 2017, jejímiž dalšími společníky jsou : l

UNIPROG SOLUTIONS, 3.5.,



Č. j.: čúzKflıssćıı/zOıS-zćí

se sídlem Vyskočilova 1481/4, Michle, 140 00 Praha 4
ıčo: ' 25094670
Dıc: c225094670
zapsaná Obchodního rejstříku vedeném u Městského Soudu v Praze, Spisová značka B

22191,

a

d-PROG s.r.o.,

se sídlem Hradešínská 2144/47, Vinohrady, 101 00 Praha 10,
ıčo: 27188027
DIČ: cZ27188027
zapsaná Obchodního rejstříku vedeném u Městského Soudu v Praze, Spisová značka

C 102995

(dále jen jako „Dodavate|“)

na straně druhé

(Obje'dnatel a Dodavatel jednotlivě jako „Smluvní strana" a Společně jako „Smluvní Stranyí')

uzavřely tuto Prováděcí Smlouvu (dálejen „Prováděcí smlouva“) k Rámcové dohodě na

poskytnutí licencí a podpory k produktům IBM a ze dne 4.5.2017 (dále jen „Rámcová
dohoda“) dle Zákona ě. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále

jen „ZZVZ") a v souladu S ustanovením § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský

Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany vědomy si Svých Závazků v této Prováděcí smlouvě obsažených a v úmyslu být
touto Prováděcí Smlouvou vázány, dohodly Se na následujícím Znění Prováděcí smlouvy.

Preambule

A. Dne 4.5.2017 uzavřela Česká republika ~ Ministerstvo vnitra, Se sídlem Nad Štolou
936/3, 170 34 Praha 7, IČO: 00007064 (dále jen „Centrální zadavatelíí) s Dodavatelem
Rámcovou smlouvu, na. základě které Se Dodavatel zavázal dodávat Centrálnímu
zadavateli a Objednatelům plnění vymezené v Rámcové dohodě.

2



Č. j.: čúZK-13641/2018-24

Podpisem Rámcové dohody Se tak Dodavatel zavázal dodávat uvedená plnění těž
Objednateli uvedenému na titulní Straně této Prováděcí Smlouvy, a to za podmínek
Stanovených v této Prováděcí Smlouvě a v Rámcové dohodě.

Smluvní Strany Se dohodly, že pojmy uvedené v této Prováděcí Smlouvě velkými písmeny
mají Stejný význam jako tytéž pojmy uvedené v Rámcové dohodě, není-li dále vtěto

Prováděcí Smlouvě Stanoveno jinak. Smluvní Strany se dále dohodly, že otázky
neupravené v této Prováděcí Smlouvě Se řídí Rámcovou dohodou.

Předmět Prováděcí smlouvy

Dodavatel Se touto Prováděcí Smlouvou, v Souladu S Rámcovou dohodou zavazuje, dodat
Objednateli plnění specifikované v Příloze č. l této Prováděcí Smlouvy.

Objednatel Se Zavazuje Zaplatit Dodavateli cenu poskytnutěho plnění, a to vrozsahu

a Způsobem Stanoveným dále vtéto Prováděcí Smlouvě, Zejména potom vjejí Příloze
č. 1.

Smluvní Strany Se Zavazují poskytnout si navzájem Součinnost nezbytnou k řádněmu
splněníjejich povinností dle této Prováděcí Smlouvy.

Objednatel podpisem této Prováděcí Smlouvy prohlašuje, že má Se Společnosti IBM,
jakožto poskytovatelem licenčních oprávnění, uzavřeny:

a) Mezinárodnísmlouvu IBM Passport Advantage („IPAA“);

b) Mezinárodní licenčnísmlouvu pro programy („|PLA”);

které jsou ke dni podpisu této Prováděcí smlouvy platné a účinné, a která Stanoví
základní licenční podmínky pro poskytování plnění dle této Prováděcí Smlouvy.

Smluvní Strany Se dohodly, že licenční podmínky pro poskytování plnění dle této
Prováděcí smlouvy ze Strany Dodavatele a užívání plnění Objednatelem se řídí
příslušnými licenčními podmínkami společnosti lBM vztahujícími Se kplnění

poskytovaněmu na základě této Prováděcí Smlouvy, účinnými ke dni uzavření této
Prováděcí Smlouvy.



Č. j.:ČúZK-13641/2018-24

Kupnícena

Smluvní Strany se dohodly, že cena za poskytnutí plnění Dodavatelem dle této Prováděcí
Smlouvy činí 36 185,92 EUR bez DPH, tj. 43 784,96 EUR včetně DPH.

Podrobné vymezení celkové kupní ceny dle předchozího odstavce tohoto článku
Prováděcí Smlouvy je uvedeno v Příloze č. 1 této Prováděcí Smlouvy.

Platnost kupní ceny je garantována výrobcem do 14. 12. 2017. Objednatel tudíž bere na
vědomí, že k tomuto datu musí Zajistit účinnost této Prováděcí Smlouvy.

Doba a místo plnění

Smluvní Strany se dohodly, že Dodavatel je povinen dodat plnění dle této Prováděcí
Smlouvy Objednateli nejpozději do 15 dnů od účinnosti této Prováděcí Smlouvy.

Místem plnění dle této Prováděcí smlouvy je sídlo Objednatele uvedené na titulní Straně
této Prováděcí smlouvy.

Převzetí předmětu plnění nastane podpisem předávacího protokolu vyhotoveněho ve

dvou Stejnopisech, z nichž Dodavatel obdrží 1 a Objednatel 1 výtisk. Tento protokol bude
podepsán zástupcem Objednatele odpovědným Za převzetí plnění, kterým je Ing. Jiří

Veselý, tel.: +420 284041 504, mail: jìri.vese|y@cuzk.cz a oprávněným zástupcem

Dodavatele.

Součástí předávacího protokolu bude příslušné licenční ujednání IBM (Proof of
entitlement - POE)

IV.

Platební podmínky

Smluvní strany se dohodly, že cena za plnění poskytnuté Dodavatelem na základě této
Prováděcí smlouvy bude splatná na základě faktury - daňového dokladu vystaveného
Dodavatelem.

Smluvní strany se dohodly na lhůtě Splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních
dnů ode dne převzetí předmětu plnění (DUZP).

Ostatní platební podmínkyjsou stanoveny v Rámcové dohodě.

4



Č. j.: ČÚZK-ıssćrı/Zoıs-Zćı

V.

Doba trvání a ukončení Prováděcí smlouvy

Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvnírni Stranami

a účinnosti dnem jejího Zveřejnění v souladu Se zákonem č. 340/2015 Sb., o Zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(Zákon o registru smluv), v registru Smluv.

Tato Prováděcí Smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to do dobyjejího Splnění.

Tato Prováděcí Smlouva může být ukončena výhradně následujícími Způsoby:

a) uplynutím dobyjejí účinnosti;

b) písemnou dohodou Smluvních Stran;

c) výpovědí Ze Strany Objednatele dle odst. 4 tohoto článku Prováděcí Smlouvy; a

d) odstoupením Objednatele od této Prováděcí Smlouvy dle odst. 5 tohoto článku
Prováděcí Smlouvy.

Objednatel je oprávněn tuto Prováděcí smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodů, a to
prostřednictvím písemně výpovědi doručené Dodavateli na adresu uvedenou na titulní
straně této Prováděcí Smlouvy nebo později písemně oznámenou Dodavatelem.
Výpovědní lhůta činí tři (3) měsíce a Začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce
následujícího po doručení výpovědi Dodavateli.

Objednatel může od této Prováděcí Smlouvy okamžitě odstoupit, pokud:

a) je Dodavatel v prodlení S poskytnutím jakékoliv plnění dle této Prováděcí Smlouvy
po dobu delší než patnáct (15) dnů; nebo

b) Dodavatel bude déle než patnáct (15) dnů v prodlení S odstraněním vad plnění dle
této Prováděcí smlouvy nebo opakovaně, tj. nejméně třikrát (3x), bude v prodlení

s odstraněním vad plnění dle této Prováděcí Smlouvy;

c) kvalita či jakost plnění Dodaněho dle této Prováděcí smlouvy opakovaně, tj.
nejméně třikrát (3x), vykáže nižší než Smluvenou kvalitu či jakost;

d) Dodavatel poruší svou povinnost dle této Prováděcí Smlouvy a nezjedná nápravu
ani v dodatečně lhůtě stanovenou mu Objednatelem, která nesmí být kratší deseti
(10) kalendářních dnů;

e) vůči majetku Dodavatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

5



Č. j.: čúZk-ıssćíı/zoısězfl.

f) je Dodavatel v likvidaci,“

g) Dodavatel přestane být držitelem Oprávnění vrozsahu uvedeném ustanovení
článku VI odst. l písm. d) Rámcové dohody;

h) Dodavatel není schopen poskytovatjakékoli plnění dle této Prováděcísmlouvy, a to

ode dne, kdy Dodavatel písemně prohlásí, že není schopen jakékoliv plnění
poskytovat;

i) Objednatel zjistí, že Dodavatel nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával

jakékoliv hodnoty S cílem ovlivnit chování nebo jednání kohokoliv, ať již státního
úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení této
Prováděcí smlouvy nebo při provádění této Prováděcí Smlouvy nebo zkresloval
skutečnosti Za účelem ovlivnění Zadávacího řízení této Prováděcí smlouvy nebo
provádění této Prováděcí smlouvy ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných

praktik k potlačenía snížení výhod volné a otevřené Soutěže.

Odstoupením od Prováděcí smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se Smluvních

pokut, Ochrany informací, náhrady škody a ustanovení týkajících Se takových práv

a povinností, Z jejichž povahy vyplývá, že trvajíi po odstoupení.

Jakýkoliv úkon vedoucí k ukončení této Prováděcí Smlouvy musí být učiněn v písemné

formě a je účinný okamžikem jeho doručení Dodavateli. Zákonné důvody pro ukončení
této Prováděcí Smlouvy nejsou shora uvedeným dotčeny.

Výpověď a odstoupení od této Prováděcí Smlouvy Ze strany Objednatele nesmí být
spojeno s uložením jakékoliv sankce k tíži Objednatele nebo Centrálního Zadavatele.

VI.

Ostatní ujednání

Veškerá ujednání této Prováděcí Smlouvy navazují na Rámcovou smlouvu a Rámcovou
dohodou Se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupraveně v této Prováděcí smlouvě
se řídí ustanoveními Rámcové dohody.

V případě, že ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od
ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v této Prováděcí
smlouvě přednost před ustanovením obsaženým v Rámcové dohodě, ovšem pouze
ohledně plnění sjednaného v této Prováděcí smlouvě. V otázkách touto Prováděcí
smlouvou neupravených se použijí ustanovení Rámcové dohody.

Jestliže Se ukáže jakékoliv ustanovení této Prováděcí smlouvy jako neplatné,
nevymahatelné nebo neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo

neúčinnost ostatních ustanovení této Prováděcí Smlouvy. Smluvní strany se zavazují

6



Č. j.: ČÚZK-13641/201a24

nahradit do třiceti (30) pracovních dnů Od doručení Výzvy jedné Smluvní Strany druhé
Smluvní Straně neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení ustanovením
platným, účinným a vymahatelným se Stejným nebo obdobným Obchodním a právním

Smyslem, případně uzavřít smlouvu novou.

4. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, aby Subjekty Oprávněné dle Zákona
č. 320/2001 Sb., Ofinanční kontrole ve veřejné Správě a O Změně některých Zákonů
(Zákon O finanční kontrole), ve Znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu
Závazkového vztahu vyplývajícího z této Rámcové dohody S tím, že Se Dodavatel podrobí
této kontrole a budou působit jako Osoba povinná ve SmySIu ustanovení § 2 písm. e)

Zákona o finanční kontrole.

5. Tato Prováděcí Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních Stran a účinnosti
dnem Zveřejnění v registru smluv.

6. Nedílnou Součástí této Prováděcí Smlouvyjsou následující přílohy:

Příloha č. 1 Podrobné vymezení plnění Dodavatele a vymezení kupní ceny

7. Tato Prováděcí Smlouva je vyhotovena v šesti (6) Stejnopisech, Z nichž každý bude

považován za prvopis. Dodavatel Obdrží dva (2) Stejnopisy, Objednatel obdrží tři (3)

Stejnopisy této Prováděcí Smlouvy. Centrální zadavatel obdrží jeden (1) Stejnopis této
Prováděcí Smlouvy.

8. Na důkaz toho, že Smluvní strany s Obsahem této Prováděcí Smlouvy souhlasí, rozumí jí

a zavazují Se kjejímu plnění, připojuji Své podpisy a prohlašují, že tato Prováděcí Smlouva

byla uzavřena podle jejich Svobodné a vážné vůle prosté tísně.

9. Smluvní Strany berou na vědomí, že tato Prováděcí Smlouva podléhá Zveřejnění dle

Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv,

uveřejňování těchto Smluv a O registru Smluv (Zákon O registru Smluv).

Objednatel Dodavatel

VPraze dne 'W il v 21-* "ť VBrınë dne "il

_; 7,11-, _.ı :iko ľífl'i :J_,f.;jäi2ı MÚ Ufjřıräha 4
..........................:zL-L“.- lľ'łf.: flťìzaćisnaazgg

'. " vv-v-:trzn-:gcsygązfljmrn..

Ing. Karel Štencel Libor Dvořáček

místopředseda úřadu předseda představenstva

7 S



Č. j.: ČUZK-ıšećıı/ZOıS-Zći

Příloha č. 1

Podrobné Vymezení plnění Dodavatele a vymezení kupní ceny

Předmětem plnění je Zajištění prodloužení technické podpory IBM licencí na období:
ı od 1. 1.2019-31. 12.2019:

Kód Popis produktu vøčøzı ca“ 'm' Nahrdhnvá „na nn fløvê Pızınøzı """W
slev model

Cena
Cenacelltem 5km łedmtkupo Cenaıapoloìku cenzııvwnł 0d Do
npøıøžhu sıęvêhęz pøflflčhøzom 'm

DPH
DPH

EOLVZLI. IBM Spectrum Protect 784
for 51W 10 Processor
Value Units (PVUS) _ 31 Du 2019
Annua; SW 20 728.96 € 3\.-'.03“= 18,50 € Id 504,00 € 17 549,84 6 01 Lıfl rm Royalty

Subscription Et
Support Renewal

EOLWBLL IBM Spectrum Protect 748
for Databases 10
Processor Value Units
(mms) Annual SW 19 777.12 € 30.03'tfl 18.50 C 13 838.00 € 16 743.98 € m L2“ 2019 31 0“ 2019 Royalty

Subscription En
Support Renewal

EOLWGLL IBM Spectrum Protect 812
Extended Edition 10
Processor Value Units
(pvus) Annual SW 11 213.72 € 34105'“fl 9,66 C 7 843.92 C 9 491,14 C oı un :*:iıq 31 oe- rflisı Royalty

Subscription Et
Support Renewal

51 719.80 C
cena zflıızfln bez DPH: 36 185.92 c|

Cena celkem včetně DPH: 43 784,96 (I


		2018-12-14T14:06:39+0100
	Unknown signer cd59b753b6d4f4b032d8bdc52a0673684f4b9fb7




